
Pos

1

2

3

4

No.

011

099

112

012

Name

Matheus Barros Ferreira(C)

Thiago  Neves(C)

Ayrton Gil(M)

Edson Las Casas dos Santos(M)

Class

Cadete

Cadete

Mirim

Mirim

Laps

12

12

12

12

Diff

4.753

4.789

23.539

Total Tm

11:25.669

11:30.422

11:30.458

11:49.208

Best Tm

56.699

56.369

56.801

58.285

Nat/StateSponsor

Classificado por voltas

Impresso: 6/10/2012 12:01:16

Diretor de Prova

Cronometragem

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado para: BHZ Crono

Margin of Victory

4.753

Avg. Speed

69,304

Best Lap Tm

56.369

Best Spd

70,251

Best Lap by

099 - Thiago  Neves(C)

CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2012

CADETE E MIRIM-11ª e 12ª Etapas

Bateria 11ª Etapa Mirim e Cadete

Corrida (12 Voltas) started at 10:34:38

Kartodromo RBC Racing 1,100 Km

6/10/2012 10:35


